АДМИНИСТРАЦИЯ НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12
	января
	2015 г
	с. Неудачино
	№
	1

Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области
Для приведения нормативной базы Неудачинского сельсовета в соответствие с Федеральным законом ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», другими Федеральными и Региональными законами
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план правотворческой деятельности по администрации Неудачинского сельсовета на 2015 год согласно приложению;
2. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава

Неудачинского сельсовета        _______________________________            Л.Н.Чаплыгина

Приложение

к Постановлению администрации

Неудачинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

№ 1 от 12.01.2015 г.

План правотворческой деятельности администрации и Совета депутатов Неудачинского сельсовета на 2015 год

	№ п/п
	Наименование нормативно-правового акта
	Сроки

	1
	Порядок разработки документов стратегического планирования и их содержания
	1 квартал 2015 года

	2
	Порядок осуществления мониторинга реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга реализации документов стратегического планирования
	2 квартал 2015 года

	3
	Порядок осуществления контроля реализации документов стратегического планирования
	2 квартал 2015 года

	4
	Порядок проведения общественных (публичных) слушаний по вопросам муниципального управления в сферах охраны окружающей среды, градостроительной деятельности, закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и в других сферах.
	3 квартал 2015 года

	5
	Внесение изменений в НПА в связи с внесением изменений в Федеральные законы РФ
	В течение 2015 года

Гейко И.Э.